[image: image1.png]

                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       1 ноября  2021г.

     № 552
           пгт. Залегощь

Об отмене постановления администрации

Залегощенского района от 13.11.2018 года № 581
«Об утверждении административного регламента

администрации Залегощенского района Орловской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация и проведение аукциона по продаже

права на заключение договора аренды земельного участка

из земель, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Залегощенский район

Орловской области, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования Залегощенский район Орловской области, для его комплексного

освоения в целях жилищного строительства»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации Залегощенского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Залегощенского района Орловской области от 13.11.2018 года № 581 «Об утверждении административного регламента администрации Залегощенского района Орловской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Залегощенский район Орловской области, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования Залегощенский район Орловской области, для его комплексного освоения в целях жилищного строительства»

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Котова М.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района.
 И.о.Главы района                                                                                     А.Н. Грачёв